

OPETUSJÄRJESTELYJÄ LUKUVUONNA 2021-2022

Sivhyvlt 22.03.2021 § 13

*Valmistelija rehtori Hanne Jylhä puh. 040 680 2240*

Tulevana lukuvuonna esikouluun on tulossa 11 oppilasta. Ryhmä on kooltaan sen kokoinen, että se tulee toimimaan yhtenä ryhmänä kuten edellinenkin eskariryhmä. Esikoulun opettaja Ritva Hotakainen on eläköitymässä keväällä 2021, mutta hän on ilmoittanut miettivänsä töiden jatkamista tulevana lukuvuonna. Päätöksen hän on luvannut tehdä ennen kesälomia.

Luokat 3-4 ja 5-6 jatkavat yhdysluokkina. Yhdysluokkien oppitunnit toimivat osittain yhdysluokkaopetuksena, osittain yksittäisluokkaopetuksena. Lisäksi luokkien 1-2 liikunta toteutetaan yhtenä ryhmänä. Tarvittaessa yhdysluokkaopetuksessa on mukana resurssien niin salliessa toinen opettaja (resurssiopettaja / samanaikaisopettaja) tai koulunkäynninohjaaja, johtuen yhdysluokkien isosta oppilasmäärästä ja vaihtelevasta tuen tarpeesta.

Alakoulun opetus pyritään järjestämään pääosin luokanopettajien voimin. Tarvittaessa aineenopettajat pitävät joitakin tunteja (esim. äidinkieli, matematiikka, ympäristö- ja luonnontiede). Lähtökohtaisesti aineenopettajien hyödyntämistä käytetään 5.-6.luokilla.

Kotitalouden opetusta on kahden viime vuoden ajan hoitanut eläköitynyt kotitaloudenopettaja, joka on ilmoittanut, ettei jatka enää ensi lukuvuonna. Lukuvuonna 2021-2022 kotitalouden opetus tullaan järjestämään sisäisin järjestelyin ja opetustehtävää on lupautunut hoitamaan matematiikan, kemian ja fysiikan opettaja Jennika Ojalehto. Ojalehdon toimiessa kotitalouden opettajana, hänen perustuntiansa hoitoa varten palkataan tuntiopettaja, joka hoitaa kemian ja fysiikan lisäksi tarvittavat matematiikan tunnit.

Muutoin opetusjärjestelyt säilyvät tällä tietoa ennallaan. Vakituudesta henkilökunnasta kukaan ei ole ilmoittanut poikkeusjärjestelyjä seuraavaa lukuvuotta ajatellen.

Rehtori:

Lautakunta merkitsee tiedokseen tulevan lukuvuoden 2021-2022 suunnitelmia.

Päätös:

Lautakunta merkitsi tiedoksi tulevan lukuvuoden 2021-2022

suunnitelman.